
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 25  de Outubro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

1. ATO ADMINISTRATIVO N° 07/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 25  de Outubro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 

 
ATO ADMINISTRATIVO 07/2018 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias.  
 
RESOLVE: 

 

Diante das justificativas apresentadas pela empresa IRECE INFORMATICA EIRELI – ME 

– inscrita no CNPJ: 22.982.051/0001-07, em decorrência da notificação referente ao objeto da 

licitação Pregão Presencial Para Registro de Preço 016/2018, Resolve este Ente Consorciado 

REVOGAR  a presente Licitação com fulcro no Art. 49 da Lei 8666/93, por questões de interesse 

Público, diante do pedido de desistência manifestado para empresa vencedora, e, não tendo havido 

outras empresas classificadas para prestar o serviço.  

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Irecê (BA), 24 de outubro de 2018. 
 

____________________________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-10-25T18:55:05+0000




